SK-680 LAPIZ MECANICO 0.5MM (12PZAS) SKOLE 1 SET $6.600 0% $6.600 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$98.850
$0
$18.782
$0

$117.632

SON: CIENTO DIECISIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG039 PINCELES CON TEMPERAS RECARGABLES 14ML SET (5
PZAS)

2 SET $2.310 0% $4.620

SK-9102 PLUMONES ACRILICOS SET (12PZAS) 4 SET $1.990 0% $7.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$98.850
$0
$18.782
$0

$117.632

SON: CIENTO DIECISIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL